## X (7)

Eum suae uitiae finem ac fati internectionem fore  
Méleagro, ubi ille torrus esset imperfectus flammus.

## XI (17)

. . . nunc si me matrem manus misericordia  
Capsit

## XII (2)

455 Quae uastitudo haec aut unde inuasit mihi?

## XIII (15)

Cuae lassitudo poplum tuum cursum leuet.

## XIV (13)

Laborem aut minuat itiner ingressum uiae.

## XV (9)

Qui erit, qui non me spernens, incilans probris,  
Sermone indecorans turpi fama differet?

## XVI (5)

460 Erat istuc uirile, ferre aduorsam fortunam facul.

## XVII (6)

frigit

Corpus fricantem acutum abstrusum in flumine.

pro feruet . . .' (Omittitur hic locus in W) X Non. 15, 30 'torris dicitur fax, unde et torridare dicimus comburere. Accius Melanippo . . . idem Maleagro . . .' (Maloagro, om. idem, Leid.) XI Non. 483, 10 'mausuete et mansues pro mansuetu, ut sit nominatiuus mansues . . . Accius Meleagro: nunc' e. q. s. (mele nunc Bamb.) XII Non. 184, 32 'uastities et uastitudo et uastitas, horror et desertio et contagium . . . Accius Eurysace . . . idem Meleagro . . .' XIII Non. 336, 28 'enare etiam minuere.' XIV Non. 482, 27 'itiner dictum pro iter . . . Accius Oenomao . . . idem Meleagro . . .' XV Non. 124, 32 'incilare est increpare uel inprobare.' XVI Non. 111, 23 'facul pro faciliter . . .' XVII Non. 308, 9 (uide IV)

feror *Scriuerius* 451 eum] tum *Vossius* suae *Vossius* suum  
*libri* 452 Meleagro *uulgo* Maleagro *libri* ubi torrus *libri* ubi  
torris *uulgo*, *Lachmannus* in *Lucr. VI* 743, qui *hiatum* defendit  
456 poplum *edd.* poplit *libri* tuum *om.* *libri* 457 laborem  
*Vossius* labore *libri* ingresso *Vossius* uiae *Vossius* uia *libri*  
458 qui rit *Leid.* quis erit *ceteri libri* 459 differet *Junius* differet *libri*  
460 istuc uirile *Vossius*, *Lachmannus* in *Lucr. III* 400  
uirile istuc *libri* 461 *Praecessisse puto* quasi *uel* ut 462 fri-  
cantem corpus *libri* fricatque corpus *Vossius* acuum *libri* actulum

## MINOS siue MINOTAVRVS

'Ex taurigeno sémine ortam fuisse an humanó cluam?

MYRMIDONES Vide p. 115

## NEOPTOLEMVS

I (8)

quid si ex Graécia

465 Omni illius par némo reperiri potest?

II (2)

Haut quisquam potis est tollerare acritudinem.

III (12)

Vis ueritatis . . . atque acritas

IV (3)

Vim ferociam, ánni atrocityem, iram acrimoniem

V (9)

Satis iam dictum est, néque ego errantiae ánni prae  
morigerabor.

*Minotaurus* Priscianus VI p. 677 P. (I p. 219 K.) 'caprigenus,  
terrigenus, taurigenus . . . Accius in loco: ex' e. q. s. (*Minoe* Dresd.)  
Macrobius Sat. VI 5 'caprigenunque pecus . . . Accius in *Philocteta* . . .  
idem in *Minotauro* . . .'

*Neoptolemus* I Non. 501, 2 'genetiuus pro datiuo.' II Festus  
p. 356 M. 'tolerare, patienter ferre.' III Non. 493, 15 'acritas.'  
(*Neoptolemo* W) Gellius XIII 3 'sicut autem nihil quicquam interest,  
suauitudo dicas an suauitas, sanctitudo an sanctitas, acerbitudo an acerbitas,  
aceritudo an quod Accius in Neoptolemo scripsit, acritas: ita nihil  
rationis dici potest, quin necessitudo et necessitas separantur.' IV Non.  
73, 20 'acrimonia est animi uiuacitas . . .' V Non. 204, 12 'error

*Junius in mg. atrum Vossius abstrusum] occulte abstruso libri  
abstruso, deleto occulte, Bothius Nisi malis uelut haec: frigit Fri-  
cántem corpus uelut acutum occultum abstruso in flumine*

463 ex om. *Macrobius* ortum *Macrobius* fuisse om. *Angl.*  
*Salisb. Med. a Macrobi* an humano cluam *Bothius* an humano,  
om. cluam, *Macrobius* eam an humano *Grut. Prisciani* an humano  
eam ceteri 464 *Graecia uulgo* *Grecia libri plerique* *agrecia* W

465 omni *Palmerius Spicileg. ap. Grut. IV* 818 omne libri  
illius *Mercerus ilium libri illūm Vossius* reperiri *Bamb.* rep-  
periri ceteri libri 466 haut A. *Augustinus in mg. aut cod.*

467 ueritatis uis *Vossius* uis et atque delet *Bothius* 468 ferociam  
animum atrocityem libri ferociam animi, atrocityem *Bothius*

## VI (7)

470 Atque ádeo ualuas sónere sensi régias.

## VII (4)

Dolét pudetque Gráium me et ueró piget.

## VIII (5)

decorare est sátius quam urbem taéniis.

## IX (11)

Tú, uti dixi, mácte his armis, mácta uirtutém patris.

## X (6)

Sed quém mihi iungent? cui, quae cum illo fúerim,  
dignabór dari?

## XI (10)

475 Sátin astu et falléndo callet?

## XII (1)

'Vbi nihil contrá rationem aequam hábuit, adsensit  
silens.

## XIII (14)

Sed quesdam

masculini est generis . . . feminini Accius Neoptolemo . . .' VI Non. 505,  
13 'sonere iude tractum est . . .' VII Non. 424, 1 'pudet et piget  
hoc distat: pudet enim uerecundiae est, pigere paenitentiae . . .'

VIII Festus p. 360 M. 'taenias Graecam uocem sic interpretatur Ver-  
rius, ut dicat ornamentum esse laneum capit is honorati — — Accius  
in Neoptolemo: decorare' e. q. s. IX Non. 341, 30 'maectare est  
magis augere . . . Accius Optolempo . . .' (Neoptolemo Junius)

X Non. 281, 3 'dignatus significat dignus habitus . . .' XI Non. 258,  
5 'callet significat scit . . . Accius Aeneadis . . . idem in Neopholemo . . .'  
XII Non. 469, 15 'adsensit est et passuum.' (adsentit Bamb.)

XIII Priscianus XIII p. 960 P. (I p. 567 K.) 'accusatuum etiam quos  
quas uel ques . . .'